P s B i AR e
AZIENDA  MUNICIPALIZZATA -t
AUTOTRASPORT! PUEBLICI - TARANTO
Tol. 34101 (N. 3 linco urbano) :
Al fprolooollp,....rvrrreirern LT e 2
AT e ST S e i S
Nepals' 0t euneererssonssssasn
IL PRESIDENTE Ry

-

VISTO 1'Accordo Nazionale del 22/6/973 per il personale dipendente da azien
de esercenti pubblici trasporti, che prevede l'attribuzione a favore dello
stesso perscnale degli cumenti periodici di anzicnitd nel numero di otio e
nella misura del 5% per ogni biennio di servizio; .

VISTO 1'Accorde Aziendale del 26/2/972 che ol punto 2) stebilisce che " do-
po l'attribuzione degli scatti biennali rivenienti daogli Accerdi Nazionali,

‘saranno attribuiti scetti biennali in misura del 2,50% ed in numero illimi-

tato sino ol reggiungimento del limite di etd per il collocamento in quié-
scenza" ; ;

VISTA la deliberazione della Commissione Amministratrice N, 58 del 2/3/76,
con la quale si stabilisce di adottare specifica normativa per l'assunzicne
dei provvedimenti relativi agli aumenti periodici di ctipendio o sulario per
scotti di onzionitd demondondo l'emissione di tole provvedimento ol Presiden
te di questo civica Azienda, il quale opererd a seguito di indicazione del

-Direttore, nell'esercizio delle competenze previste dell'Art, 25 del vigente

regolamento dell’A M A.T.; \
VISTI l'allegaoto elenco di dipendenti, presentato daolla Direzione di Eserci

zio, nonché gli atti matricolari degli stessi dipendentii, nei confronti dei

c-quali, alla date del J/MARZO/1981.....,.% moturato il biennio di servizio oi

Turunto, LR BB B B BN B

fini del riconcscimento del successivo aumento pericdico;
PRESO atto che la spesa conseguente all'octtribuzione degli scatti di cui in=-
nonzi & stato regolarmente prevista ol capitolo 4 del bilancio preventivo

.dell' A.M.A.T. dell'anno 1981.....

by

DETERMINA

Sono riconosciuvti oi dipendenti di cui all'ellegeto elence, che si intende
porte integrante e sostonziale della presente determinczione, gli cumenti
biennali per scatti di anzicnitd in esso riportati, atiribuiti agli ceventi
diritto con le modalita previste delle vigenti disposizioni e per gli impor-
ti a fionco di ciascuno di essi indicati,=-

4/MARZ0/1981

tescene™

¢y

* AZIENDA MUNICIPALZZATA AUTOTRASPORTI TARANTO -
IL DIRE

All'Ufficio Retribuxioni



b M A L i st

!
o
| Y

e«

LS )

TSIy R S W e o

4/3/981

éroo 'g;tané'
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO
Tel. 34101 {(N. 3 linee urbane)

185 g ) $ 2 AR &
pa e S Akt "k §

\

T,
Figfiosta o .. sl

Al Direttore di Esercizio

o ' _ R 0 e

Visti gli atti amministrativi del personale
dipendente in favore del quale, in virtu dell'Accordo
Nazionale del 22/6/973 e dell'Acc. Aziendale del 26/
/2/972, & maturato il biennio di servizio ai fini del
successivo aumento periodico, mi

4 riconoscimento del i
4 : pregio trasmetterle in allegato elenco nominativo per |
f:i . i relativi provvedimenti.- ‘ A

iﬁ : | Con ossrvanza.-

ALIZZATA AUTOTRASPORII

ol g T XDIENDA MUBIGIPAL RA
o) g ’ ' I ; Mﬁibﬂzmm
~ ¥ | (// A
allegati
. P
B S s P i D i e e Bds L — iscia




.

—y

-

Lo -

e iy

e e e e 5 -

S~ R PR e diilat ¥

k. e e

: i.‘JJTL. D:’\T:‘.

%

et

e TITeT

D e ]

”..“..umnﬂoéom:

fﬁUITn w0}

O ¥R

RLENCO n1c,r ;n.n T oHE

o s SCATTO STTIATE DI ANZTIANITAY ; -
'_"“;:‘; i j:' - i :.,‘-,.:,:,' . o ot P -.. . : - s = ;/.Z':‘ o i o - : ¥

S8 . S CATT O [LMONTARY
ve 1A Y0 UALIFICA = . ‘

i HoBapd L8 3 x ers | B % SCATTO |}

4 .al| Matacchierge. Michele Assistente 5 } 6 |5,00 | 19.400 E

Manco

Vittorio

Esattére .

“12. 2,50

7415k

.La Neve - - -

‘Biagfo-

CofitF. Hov s traff.

|+

11 2,50

"7.645

Orfone o

'Gluseppe

Cépo “Linea’,

13" 2,50

TR

Loparco

Teodor@ '

s e

9 2,50

7.415

Latanza.~-

~Amedeo—-“

Capo - tecnico

13 2,50

" B.195

Andrioli” i

Francésco -

.Operaio qualific.

5,00 .

"15.530

Saponara--*

R ik N P
~Giuseppe”

. e .

o |o (v N [N |o

500"

15,530 * §

o .o a— -
. S5 el e 2 p
- - - L
- 4 —_— H
e »
s . Lo S e
e . - .
7
i : ., AZIENDA MUMIPALIZZATA AUTOTRASPOR )
¥ 5 3 -
C 1 ich
-
% i < - -
= : ; ,Ep
3+ - . 7 . 'r |
e ap -l SRRLICSE A B P SRt .
i : ; - ¢ -
-y - - - i
- - . TR W
- 3 . - -
. Lo A - o .« ® . - A
= -~ - u ‘
WP - e L o a . Lv |
' :-.' ~ 2. 4 “.’ > - - - g % F, !
- x
B -~ -
- . ® % .
- 4 -~ 4 3
- . - &
. . % g i r :
& & - 5 . . 3 ‘
. ks i 5, - 2 !'_,_ ‘
.- - ¥ e
. z LI b o
- # o 5 TG s g
- i
. e - &
- - L.
L el T . . .
-~ % .
e N - .. - A
e A §
g
. .
. L- -
- - &
-
K : .
. -'.. . .‘ : . o L] - ! ' .
= > g
R i % % 2
o > O : . s ]
e N NG
LR ] _._“"_ . E'\
R 1 LB e . e—— < %
ik . It L
'-:, . o . - * F
gk ! )
Y LY 3 . ™ .
s 43 b
. 8 l - 5’
~ ) ] ¥
} ""‘—wr-\'-- = o e o e T bediongss va > prp ol R T - G iiran o i’
1
i . , :



